

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2022 г. № 956-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 1-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 1-пп «Об утверждении положения о департаменте имущественных и земельных отношений Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

1.2. В Положении о департаменте имущественных и земельных отношений Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в подпункте 1.1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

б) в подпункте 1.2 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в) в подпункте 1.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

г) подпункт 2.9 изложить в следующей редакции:

«2.9. Координация деятельности в области управления

и распоряжения областным имуществом, взаимодействие по указанным вопросам с федеральными органами исполнительной власти и их территориальными органами, органами исполнительной власти Магаданской области и органами местного самоуправления.»;

д) в пункте 3.31 слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Магаданской области»;

е) в подпункте 6.1 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

ж) в абзаце 9 подпункта 6.2 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Магаданской области

Ю.А. Бодяев